日在上海证券交易所网站披露的《关于部分限制性股票回购注销完成不调整可转债转股价格的公告》

（公告编号：2023-012）。

2、 公司于2023年6月6日完成了2022年年度权益分派， 以实施权益分派股权登记日的总股本为基

数，向全体股东每10股派发现金红利人民币1.00元（含税）。 根据公司可转债转股价格调整的相关规定，

“东材转债”的转股价格由11.75元/股调整为11.65元/股，调整后的转股价格自2023年6月6日起生效。具

体内容详见公司于2023年5月30日在上海证券交易所网站披露的《关于利润分配调整“东材转债” 转股

价格的公告》（公告编号：2023-046）。

3、公司于2024年6月5日完成了2023年年度权益分派，以实施权益分派股权登记日登记的总股本扣

除公司回购专用账户的股份后的股份数量为基数， 向全体股东每10股派发现金红利人民币1.50元 （含

税）。 根据公司可转债转股价格调整的相关规定，“东材转债”的转股价格由11.65元/股调整为11.50元/

股，调整后的转股价格自2024年6月5日起生效。具体内容详见公司于2024年5月30日在上海证券交易所

网站披露的《关于因利润分配调整“东材转债” 转股价格的公告》（公告编号：2024-060）。

4、公司于2024年7月16日完成了限制性股票的回购注销工作，本次回购注销涉及公司2022年限制

性股票激励计划292名激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票2,093.35万股。根据公司可转债转

股价格调整的相关规定，“东材转债”的转股价格由11.50元/股调整为11.63元/股，调整后的转股价格自

2024年7月17日起生效，具体内容详见公司于2024年7月16日在上海证券交易所网站披露的《关于限制

性股票回购注销完成调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2024-072）。

二、可转债本次转股情况

“东材转债”的转股期为2023年5月22日至2028年11月15日。

2024年第三季度，共有15,000元“东材转债” 转换为公司股票，转股数量为1,289股，占“东材转

债” 转股前公司股本总额917,710,612股的0.00014%。

截至2024年9月30日，累计共有86,000元“东材转债” 转换为公司股票，累计转股数量为7,341股，

占“东材转债” 转股前公司股本总额917,710,612股的0.0008%。

截至2024年9月30日，“东材转债” 尚未转股金额为1,399,914,000元，占“东材转债” 发行总量的

99.9939%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前

（2024年6月30日）

2024年

第三季度变动数

（可转债转股）

2024年第三季度

回购注销

变动后

（2024年9月30日）

有限售条件股份 20,933,500 0 -20,933,500 0

无限售条件股份 896,783,164 +1,289 0 896,784,453

总股本 917,716,664 +1,289 -20,933,500 896,784,453

四、其他

联系部门：四川东材科技集团股份有限公司董事会办公室

联系电话：0816-2289750

特此公告。

四川东材科技集团股份有限公司董事会

2024年10月10日

证券代码：601208� � � � �证券简称：东材科技 公告编号：2024-098

转债代码：113064� � � � � � � � � � � � � �转债简称：东材转债

四川东材科技集团股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2024/1/27，由公司董事长提议

回购方案实施期限 2024年1月25日~2025年1月24日

预计回购金额 5,000万元~10,000万元

回购用途

□减少注册资本

√用于员工持股计划或股权激励

□用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益

累计已回购股数 7,934,891股

累计已回购股数占总股本比例 0.8848%

累计已回购金额 69,992,758.87元

实际回购价格区间 6.63元/股~10.46元/股

一、回购股份的基本情况

公司于2024年1月25日召开第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购